

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PRACOWNICY OKRADALI ZAKŁAD MIĘSNY

Data publikacji 30.05.2008

Policjanci zatrzymali czterech mężczyzn podejrzanych o kradzieże maszyn i półproduktów z zakładów mięsnych w Kole. Wszyscy działali w zorganizowanej grupie przestępczej, która naraziła przedsiębiorstwo na starty przynajmniej 350 tys. zł. Jak się okazało byli pracownikami zakładu mięsnego. Grozi im do 10 lat pozbawienia wolności.

Czterech złodziei trafiło do policyjnego aresztu po wielu miesiącach policyjnej pracy. Z terenu zakładów mięsnych w kole kilkakrotnie kradziono półprodukty do wytwarzania wędlin (flaki), maszyny produkcyjne i urządzenia do utrzymania czystości w halach produkcyjnych. Wartość kradzieży wynosiła niemal 350 tys. zł.

Policjanci, którzy zajęli się śledztwem analizowali każdą ze zgłoszonych kradzieży. Mimo, że zakład był monitorowany i pod nadzorem ochrony nigdy nie złapano sprawców. Nie było także świadków, a na zapisach monitoringu nie zauważono nic podejrzanego. Detektywi zaczęli podejrzewać, że w sprawę kradzieży mogą być zamieszane osoby bezpośrednio związane z tą firmą. Przez ponad rok zbierali informacje o pracownikach i osobach zatrudnionych u kooperantów. W działania zaangażowali się także specjaliści z wywiadu kryminalnego KWP w Poznaniu.

Informacje napływające do śledczych wskazywały, że złodziejami są pracownicy ochrony i osoby zatrudnione w firmie sprzątającej zakład. Policjanci starannie przygotowali materiały dowodowe i wczoraj zatrzymali 4 podejrzanych. Podczas przeszukania znaleziono w zabudowaniach u jednego z nich maszynę do obróbki mięsa wartości 60 tys. zł. W stodole należącej do siostry innego z podejrzanych, pod słomą policjanci odnaleźli maszynę do czyszczenia podłóg hal produkcyjnych wartości 30 tys. zł.

Włamywacze mają od 28 do 37 lat. Wszyscy są mieszkańcami Koła i pobliskich miejscowości. Dwaj mężczyźni, zajmujący się w zakładach mięsnych sprzątaniem byli już wcześniej notowani za kradzieże, włamania i oszustwa. Teraz grozi im kara do 10 lat więzienia.